
JORNAL O ALTO URUGUAI
6 DE NOVEMBRO DE 2019 11

MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS 
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

 
Período: 01/10/2019 a 31/10/2019
Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES 

DE CÂMARA PARA USO DAS SECRETARIAS. Contratada: 310/2019- BELLENZIER 
PNEUS LTDA. Valor: R$ 32.062,00. Contratada: 311/2019- GF PNEUS COMERCIAL 
E DISTRIBUIDORA LTDA. Valor: R$ 17.818,00.Contratada: 312/2019- IRMÃOS 
FLACH LTDA. Valor: R$ 8.316,00.Contratada: 313/2019- JAQUELINE PERETTO ME. 
Valor: R$ 970,00. Contratada: 314/2019- ZPNEUS COMERCIO DE PNEUS, PECAS 
E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA. Valor: R$ 41.520,20. MUNICÍPIO DE ALPES-
TRE - RS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 
PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 2.225/2017. 
Contratada: 315/2019- CONSTRUINDO FUTURO DE PLANALTO/RS - CFP. Valor: 
R$ 3.500,00 mensais. Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PLANEJADO PARA A 
FARMÁCIA CENTRAL DO MUNICIPIO E SALAS DOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓ-
GICOS E MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 
Contratada: 316/2019- FRANCIELI HAIDUK RIGO ME. Valor: R$ 3.778,00. Contra-
tada: 317/2019- GUILHERME XAVIER PIVA- EPP. Valor: R$ 2.847,00. Contratada: 
318/2019- JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME Valor: R$ 10.084,00. Contratada: 
319/2019- KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA - ME. 
Valor: R$ 4.440,00. Contratada: 320/2019- LIRA DA LUZ & CIA LTDA. Valor: R$ 
3.043,00. Contratada: 321/2019- MJ GAMBETTA EQUIPAMENTOS. Valor: R$ 1.126,00. 
Contratada: 322/2019- NEOMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA. Valor: 
R$ 5.195,00. Contratada: 323/2019- TANISE FERRARI AGNOLETTO EIRELI. Va-
lor: R$ 13.940,00. Contratada: 324/2019- THAINA SCHUMACHER ME. Valor: R$ 
3.890,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 
E HOSPITALARES. Contratada: 325/2019- ALCI N BECKER & CIA LTDA. Valor: R$ 
285,00. Contratada: 326/2019- CALMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS TÉCNICOS 
EIRELI. Valor: R$ 7.000,00. Contratada: 327/2019- CIRURGICA SÃO FELIPE PRO-
DUTOS PARA SAÚDE EIRELI. Valor: R$ 1.130,00. Contratada: 328/2019- CMED 
SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA. Valor: R$ 4.223,60. Contratada: 
329/2019- EFICAZ MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Valor: 
R$ 757,00. Contratada: 330/2019- FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 
Valor: R$ 1.665,64. Contratada: 331/2019- GUILHERME XAVIER PIVA- EPP. Valor: 
R$ 869,60. Contratada: 332/2019- M. K. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
LTDA. Valor: R$ 3.960,00 Contratada: 333/2019- MACMED SOLUÇÕES EM SAÚDE 
LTDA. Valor: R$ 5.699,98. Contratada: 334/2019- M. H. M. DO COUTO COMERCIAL. 
Valor: R$ 2.599,00. Contratada: 335/2019- MORAES COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA 
SAÚDE LTDA. Valor: R$ 1.467,72. Contratada: 336/2019- POSSATTO & POSSATTO 
LTDA - ME. Valor: R$ 845,51. Contratada: 337/2019- QUERENCIA COMERCIAL E 
DISTRIBUIDORA LTDA ME. Valor: R$ 273,00. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
POSTERIOR CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS A SEREM UTILI-
ZADAS NAS PROPRIEDADES RURAIS Contratada: 338/2019- NELSON J. GNOATTO 
LTDA. Valor: R$ 34.950,00. Contratada: 339/2019- KNAPP E CIA LTDA. Valor: R$ 
85.000,00. Contratada: 340/2019- PLANATER TERRAPLANAGEM LTDA. Valor: R$ 
38.850,00. Contratada: 341/2019- NELSON J. GNOATTO LTDA. Valor: R$ 37.050,00. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS DE ÔNIBUS PARA ATENDER PACIENTES QUE 
NECESSITAM SE DESLOCAR A PORTO ALEGRE. Contratada: 342/2019- VIAÇÃO 
OURO E PRATA S/A. Valor: R$ 7.604,00. Termos Aditivos: Objeto: REEQUILÍBRIO 
ECONÔMICO-FINANCEIRO. Contratada: 219/2019- ISMAEL ADEILTON BACH - ME. 
VALOR: 0,09, TOTALIZANDO R$ 3,58 POR QUILÔMETRO PARA O ITINERÁRIO 14. 
Contratada: 220/2019- NADIR LIRA. VALOR: 0,03, TOTALIZANDO R$ 3,50 POR QUI-
LÔMETRO PARA OS ITINERÁRIOS 15, 19 E 20.  Contratada: 222/2019- TEREZINHA 
HOFFMANN - ME. VALOR: 0,03, TOTALIZANDO R$ 3,50 POR QUILÔMETRO PARA 
O ITINERÁRIO 21. Contratada: 223/2019- DANIELI CRISTINA RENNER - ME. VALOR: 
0,03, TOTALIZANDO R$ 3,50 POR QUILÔMETRO PARA O ITINERÁRIO 01.   Contratada: 
224/2019- DYONATAN FELIPE LAMERA. VALOR: 0,03, TOTALIZANDO R$ 3,50 POR 
QUILÔMETRO PARA OS ITINERÁRIOS 02 E 03.   Contratada: 228/2019- AIRTON 
ROGÉRIO KICH - ME. VALOR: 0,03, TOTALIZANDO R$ 3,50 POR QUILÔMETRO 
PARA O ITINERÁRIO 10.   Contratada: 230/2019- JUNIOR WILSON DUARTE SCALVI. 
VALOR: 0,03, TOTALIZANDO R$ 3,50 POR QUILÔMETRO PARA O ITINERÁRIO 05.  
231/2019- DANIELI CRISTINA RENNER - ME. VALOR: 0,08, TOTALIZANDO R$ 3,55 
POR QUILÔMETRO PARA O ITINERÁRIO 01. Contratada: 221/2019- MARCOS ANTONIO 
JULKOSKI - ME. Valor: R$ 0,10, TOTALIZANDO R$ 3,59 POR QUILÔMETRO PARA 
O ITINERÁRIO 16. Contratada: 225/2019- OCIMAR CAGOL. Valor: R$ 0,03, TOTALI-
ZANDO R$ 3,50 POR QUILÔMETRO PARA O ITINERÁRIO 07. Contratada: 227/2019- 
ELI GT LTDA. Valor: R$ 0,10, TOTALIZANDO R$ 3,60 POR QUILÔMETRO PARA O 
ITINERÁRIO 9. Contratada: 229/2019- ISMAEL ADEILTON BACH. Valor: R$ 0,04, 
TOTALIZANDO R$ 3,51 POR QUILÔMETRO PARA O ITINERÁRIO 2 E 3.  Contratada: 
227/2019- ELI GT LTDA. Valor: R$ 0,10, TOTALIZANDO R$ 4,10 POR QUILÔMETRO 
PARA O ITINERÁRIO 12. Objeto: AUMENTO DE VALOR POR INCLUSÃO DE ITENS 
NOVOS. Contratada: 271/2018- DIGIFRED SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA EPP. 
Item: SISTEMA DE PONTO ELETRÔNICO, Valor: R$ 5.820,00. Objeto: REAJUSTA 
O VALOR POR AUMENTO DE QUANTITATIVO. Contratada: 257/2019- ROLEPEÇAS 
PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA. Valor: R$ 20.475,00. Contratada: 284/2019- NELSON 
J. GNOATTO LTDA. Valor: R$ 9.262,50. Contratada: 285/2019- NELSON J. GNOATTO 
LTDA. Valor: R$ 8.737,50. Contratada: 287/2019- PLANATER TERRAPLANAGEM LTDA. 
Valor: R$ 9.712,50. Contratada: 299/2019- NELSON J. GNOATTO LTDA. Valor: R$ 
4.775,00. Contratada: 183/2019- BERGMANN E MANN COMÉRCIO GRÁFICO LTDA. 
Valor: R$ 199,80. Contratada: 379/2018- DIGIMAQ MULTIMARCAS COME MAQ SUP 
LTDA. Valor: R$ 10.896,00. Contratada: 223/2019- DANIELI CRISTINA RENNER - 
ME. Valor: R$ 11.056,50. Contratada: 44/2019- EDITORA APRENDE BRASIL LTDA. 
Valor: R$ 528,50. Contratada: 227/2019- ELI GT LTDA. Valor: R$ 8.251,20. Objeto: 
RENOVAÇÃO CONTRATUAL. Contratada: 293/2018- GENTE SEGURADORA S/A. 
Prazo: 12 meses. Valor R$ 14.050,00. Contratada: 294/2018- MAPFRE SEGUROS 
GERAIS S/A. Prazo: 12 meses. Valor R$ 15.950,00. Contratada: 295/2018- PORTO 
SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS. Prazo: 12 meses. Valor R$ 22.206,00. Objeto: 
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO. Contratada: 319/2018- CONSTRUTORA 
SANTOS E CARDOSO LTDA. Prazo: 90 dias. Contratada: 242/2018- JURACI MENE-
GHINI ME. Prazo: 90 dias. Contratada: 370/2018- LUIZ DELSON HERMES LEMOS 
EIRELI ME,. Prazo: 120 dias. Contratada: 01/2017- BRITTER RODOVIAS LTDA. Prazo: 
90 dias. Termos Supressivos: Objeto: REDUÇÃO DE VALOR POR SUPRESSÃO DE 
QUANTITATIVO DO CONTRATO. Contratada: 114/2019- NILSE JULKOSKI ME. Valor: 
R$ 911,50. Contratada: 218/2019- NILSE JULKOSKI ME. Valor: R$ 1.495,93. 

Alpestre (RS), 05/11/2019 
ANAJARA LAMERA DE OLIVEIRA

DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE PINHAL

EXTRATO DE EDITAL DE LEILÃO     

MUNICÍPIO DE PINHAL, pessoa 
de direito público, com sede sito à 
Av. Treze de Maio nº 1922, torna 
público que, no dia 22 de novembro 
de 2019 as 9;00, horas na Prefeitu-
ra Municipal de Pinhal, procederá o 
Leilão nº 06/2019. Alienação de bens 
inservíveis de propriedade do Muni-
cípio (um veículo Fiat Doblo). Copia 
do Edital e demais informações serão 
fornecidas na Prefeitura Municipal, 
ou pelos telefones (055) 37541103 
ou 1105, em horário de expediente.                                                                                                                                      
                                                                      
Pinhal/RS, 05 de novembro de 2019.

Edmilson Pedro Pelizari
Prefeito Municipal

“COOAGRISUL – COOPERATIVA DOS 
AGRICULTORES DE TAQUARUÇU DO 
SUL e ALCENOR AZEVEDO DOS SAN-
TOS, ex-presidente da Cooperativa, 
residente na localidade de Linha Rin-
cão, s/nº, Município de Taquaruçu do 
Sul, em ACORDO JUDICIAL celebrado 
com a Promotoria de Justiça de Frede-
rico Westphalen e com a Promotoria 
de Justiça Especializada de Defesa 
do Consumidor de Porto Alegre, nos 
autos da AÇÃO COLETIVA DE CON-
SUMO nº 049/1.14.0002099-2, vêm 
a público informar que se comprome-
tem a indenizar os consumidores que 
comprovem a existência de prejuízos 
materiais ou danos à saúde no prazo 
de até um ano a partir desta veicu-
lação, o que deverá ser objeto de 
comprovação nos autos. Esse even-
tual ressarcimento deverá ocorrer, de 
forma solidária pelos demandados, 
no prazo de 30 dias após instalados 
pelos consumidores lesados”.

MUNICÍPIO DE PALMITINHO/RS

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2019
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE PALMITINHO/RS
Contratada: JONATHAN FREITAS PROTÉTICO EIRELI ME
CNPJ: 15.387.193/0001-52
Valor Total: R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais)
Validade: 12 meses
Vencimento: 05/11/2020
Objeto: Contratação de serviço laboratorial para confecção de Próteses Totais Odonto-
lógicas, Próteses Parciais Removíveis e suas etapas intermediárias, para a Secretaria 
de Saúde do Município de Palmitinho/RS.

Palmitinho/RS, 05 de Novembro de 2019.

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PALMITINHO/RS

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 146/2019. Processo Administrativo nº 76/2019. 
Dispensa de Licitação nº21/2019. Aquisição de Mini Carregadeira, conforme Contrato 
de Repasse 860663/2017/MAPA/CAIXA, Processo nº 9004.103-00/2017, para a 
Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente do Município de Palmitinho/RS. 
Favorecido: J. Malucelli Equipamentos S/A, CNPJ: 95.424.321/0004-72, Valor Total 
R$ 165.000,00. Palmitinho/RS, 04 de Novembro de 2019.

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº21/2019. Processo Administrativo nº 76/2019. Aquisi-

ção de Mini Carregadeira, conforme Contrato de Repasse 860663/2017/MAPA/CAIXA, 
Processo nº 9004.103-00/2017, para a Secretaria Municipal da Agricultura e Meio 
Ambiente do Município de Palmitinho/RS. Favorecido: J. Malucelli Equipamentos S/A, 
CNPJ: 95.424.321/0004-72. Fundamentação Legal: Art. 24, inciso XI da Lei Federal 
n.º 8666/93 consolidada. Palmitinho/RS, 04 de Novembro de 2019.

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO
LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2019: O município de Alpestre/RS, torna público, que no dia 22/11/2019, às 10;30 horas, na Secretaria 
Municipal de Obras Públicas e Trânsito, sito a Rua treze de Maio, nº 10, procederá leilão com os seguintes lotes: LOTE 01: SUCATAS 
DIVERSAS, CONFORME LISTAGEM EM PLANILHA ESPECÍFICA. R$600,00. LOTE02: VEICULO FIAT DOBLO ESSENCE 1.8 FLEX, 
ANO/MOD 2013/2014, BRANCO, 07 PASSAGEIROS, RENAVAM 154015, CHASSI 9BD119609E1111934, PLACAS IVC-3036.  NO 
ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº10899. R$ 6.000,00. LOTE 03: VEICULO FIAT DOBLO ESSENCE 1.8 
FLEX, 07 PASSAGEIROS, FAB/MOD:2012/2013, COR: BRANCA, RENAVAM:00489454321, NUM. MOTOR: 370A0011*2310692*, 
CHASSI: 9BD119609D1097955, PLACA: IPT-3256. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº8854. R$ 5.000,00. 
LOTE 04: VEICULO FIAT/DUCATO MC TCA MIC, 16 PASSAGEIROS, FAB/MOD: 2012/2013, COR: BRANCA, COMBUSTÍVEL: DIESEL, 
RENAVAM: 404449, CHASSI: 93W245H34D2105422, NUM. MOTOR: F1AE3481*7159669*, PLACAS: ITQ-3411. NO ESTADO QUE 
SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº8859. R$ 6.000,00. LOTE 05: VEICULO ONIBUS ESCOLAR, COR:AMARELO; MARCA:-
MODELO: IVECO/CITYCLASS 70C16; TIPO:CITY CLASS URBANO; ANO/MOD:2011/2012; CAPACIDADE: 30 PASSAGEIROS; CHASSI: 
93ZL68B01C8436229; N.MOTOR: 7136919; POTENCIA: 155CV; CÓDIGO RENAVAM: 457217014; PLACA: ISX-1679. NO ESTADO 
QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº8479. R$ 22.000,00. LOTE 06: VEICULO FIAT/UNO MILLE 1.0 FIRE FLEX,4P,DIR.
HIDRAULICA, AR CONDICIONADO, VIDROS DIANTEIROS E TRAVESELETRICAS, COR BRANCA, CHASSI Nº9BD15822786047420, 
ANO/MODELO:2007/2008, PLACA:IOG-7607, 05 PASSAGEIROS. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº6707. 
R$ 2.500,00. LOTE 07: VEICULO FIAT UNO WAY 1.4 -  PLACA: IRJ-5530, ANO/ MODELO.:2010/2011, COR BRANCO, 4 PORTAS,EVO 
FLEX, 86 CV, 4 CILINDROS, MOTOR Nº 327A011*9928045*, CHASSI Nº 9BD195163B0072509. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. 
PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº7762. R$ 3.500,00. LOTE 08: MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120/B ANO 80, DOADA 
DEFINITIVAMENTE AO MUNICIPIO PELO GOVERNO DO ESTADO EM 12/04/2006. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO 
MUNICIPAL Nº4522. R$: 7.000,00. LOTE 09: MOTONIVELADORA HWB MODELO 165/S ANO 75. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. 
PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº4525. R$: 7.000,00. LOTE 10: MOTONIVELADORA HWB MODELO 165/S ANO 79. NO ESTADO QUE SE 
ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº4524. R$ 7.000,00. LOTE 11: CAMINHAO VW MODELO 14150 ANO 98 PLACAS IHP 8422 
CHASSI 9BWXTAEZ8WRB04557. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº4516 CAÇAMBA BASCULANTE 
PARA TRANSPORTE DE LIXO SELETIVO, CAPACIDADE DE 24M³, MEDIDAS 4500 X 2200 X 2400MM, MARCA CARMETAL, ANO 
MODELO 2012/2012, COM TOMADA DE FORÇA, TAMPA TRASEIRA TIPO PORTÃO, COR BRANCA. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. 
PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº10901. R$ 15.000,00. LOTE 12:. CAÇAMBA BASCULANTE CAP. PARA 7/8M³, CARREGADA COM 
APROXIMADAMENTE 2.000KG DE SUCATA DE METAIS. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº7550R$ 
800,00. LOTE 13: CAÇAMBA BASCULANTE STANDART CAP. PARA 12M³, 4800X2500X1050MM. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. 
PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº11273. R$ 1.000,00. LOTE 14: CAÇAMBA BASCULANTE DE 12 M3, MARCA TRUCAR, MODELO:CB00109. 
NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº7545. R$ 1.000,00. LOTE 15: DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGANICO 
E CALCARIO, CAPACIDADE: 05 TONELADAS, RODADO TANDEM 04 PENUS 750 X 16, NUMERO DE SERIE: IP090403069. MARCA:I-
PACOL. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº7453. R$ 2.000,00. LOTE 16: COLHEDORA DE FORRAGEM 
(ENSILADEIRA) CREMASCO CUSTOM 950 CIII 12 FACAS, ACIONAMENTO COM CARDÃ, 04 ROLOS COLHEDORES, 24 POSIÇÕES 
DE CORTE, AFIADOR AUTOMÁTICO, SÉRIE 4937. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº11752. R$ 500,00. 
LOTE 17: RETROESCAVADEIRA 4 X 4, MARCA: JCB, (PAC 2) ANO: 2011 9B9214T44BBDT4514. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. 
PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº8019. R$ 25.000,00. LOTE 18: RETROESCAVADEIRA RANDON MODELO RK-406B 4X2, (ALTERAÇÃO: 
4 X 4, NF 6037 E 063 DE 22-04-2010)  ANO/MOD.:2010, COMBUSTIVEL: DIESEL, POTENCIA: 82 HP, CHASSI: AA406BMC4W1833. 
NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº7590. R$: 10.000,00. LOTE 19: RETROESCAVADEIRA, RANDON, ANO 
2009, MOD. RK-406B, 4 X 4, CABINE FECHADA, C/AR CONDICIONADO, MOTOR: E1S154371, CHASSI:9A406BMC4W1414. NO ESTADO 
QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº7507N ROMPEDOR HIDRÁULICO LPG 40, PARA INSTALAÇÃO EM RETROESCA-
VADEIRA RANDON RK406, MOD. EDT 430. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL Nº11547. R$ 35.0003,00. 
LOTE 20: TRATOR AGRICOLA MARCA VALTRA/VALMET, MODELO 785.44 CILINDROS COM 75CV, DIRECAO HIDRAULICA, TRACAO 
NAS QUATRO RODAS, MOTOR Nº22904410962SERIE.:07854167895. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL 
Nº4074. R$ 12.000,00. LOTE 21: CARCAÇAS DE PNEUS USADOS DE DIFERENTES MODELOS E TAMANHOS COM APROXIMADA-
MENTE 250 UNIDADES. R$ 800,00. LOTE 22: VEICULO AMBULÂNCIA, FIAT/DUCATO MAXICARGO, BRANCA, ANO MOD:2011/2012, 
8 LUGARES, COM MACA MARCA TCA N° 204143, PLACA: ISU-0183. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. PATRIMÔNIO MUNICIPAL 
Nº8012. R$ 17.000,00. Comissão de leilão 5%. Leiloeiro Oficial: GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO. Edital pelo site 
www.alpestre.rs.gov.br ou peterlongoleiloes@peterlongoleiloes.com.br. Informações fone (55) 3796-1166 Ramal 23. Alpestre - RS, 
05/11/2019. Valdir José Zasso - Prefeito Municipal.

Publique seu edital no jornal de 
maior tiragem e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br


